
Mateřská škola KOŠÍK s.r.o. 
Pod Horou 463, Březová-Oleško, 252 45, IČO 06252869, Provozovny: Hostivař a Šeberov 

Spisová značka: C278307 - U Městského soudu v Praze 
 
 
 

SOUHLAS SE SMLOUVOU O PÉČI A POSKYTOVÁNÍ PŘEDŠKOLNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ, 
ZPRACOVÁNÍM OSOBNÍCH   ÚDAJŮ A ZACHYCENÍM PODOBY 

podle zákona č. 110/2019 Sb., Zákon o zpracování osobních údajů (dále jen „Zákon“) a ve 
smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o 

ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen: 

„Nařízení“) 

 
1. Tímto uděluji souhlas ve smyslu Zákona správci osobních údajů, a to mateřské škole: 

 
Mateřská škola KOŠÍK, s.r.o. 
se sídlem Pod Horou 462, 252 45 Březová - Oleško 
IČ: 06252869 
(dále jen „mateřská škola“) 
 
 
 Souhlas s nakládáním s osobními údaji ve smyslu Zákona, které se týkají právního vztahu 

založeného Smlouvou o péči a poskytování předškolního vzdělávání, které jsou/budou 
zveřejněny na webových stránkách školy https://mskosik.cz/o-skolce/dokumenty/ a ve 
školní aplikaci Lyfle, a to po dobu trvání činnosti mateřské školy. 
 

ANO   NE 
 
 Souhlas se zachycením podoby dítěte níže podepsané matky / otce formou fotografie dítěte 

nebo videa 

za účelem informování zákonných zástupců o průběhu pobytu dětí v mateřské škole 
prostřednictvím školní aplikace LYFLE, a to po dobu trvání činnosti mateřské školy.  
 
 ANO   NE 
 

 Souhlas se zachycením podoby dítěte formou fotografie nebo videa 

za účelem veřejné prezentace činnosti mateřské školy formou veřejného zpřístupnění těchto 
osobních údajů vhodnými technickými prostředky, zejména v rámci souborných prezentací 
– na nástěnkách, na výstavách, webových stránkách, ve zpravodaji města, školském 
zpravodaji apod., a to po dobu trvání činnosti mateřské školy. 
 
 ANO   NE 
 
 

2. Jsem si vědom, že souhlas se zachycením podoby mohu kdykoliv odvolat a následně zažádat 
o výmaz osobních údajů, a to e-mailem, telefonicky či písemně formou dopisu na kontaktních 

https://mskosik.cz/o-skolce/dokumenty/


Mateřská škola KOŠÍK s.r.o. 
Pod Horou 463, Březová-Oleško, 252 45, IČO 06252869, Provozovny: Hostivař a Šeberov 

Spisová značka: C278307 - U Městského soudu v Praze 
 
údajích mateřské školy. Odvoláním souhlasu není dotčena zákonnost zpracování osobních údajů 
do doby tohoto odvolání. 

 
3. Jsem si vědom, že dítě a já (jako jeho zákonný zástupce) máme právo na přístup k údajům a 
pořízení kopie zpracovávaných osobních údajů, na informace o způsobu jejich zpracování, na 
provedení opravy poskytnutých osobních údajů, požadovat omezení zpracování či přenesení 
údajů pro předání jinému správci či podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů. 

 
4. Jsem si dále vědom, že neudělení či odvolání souhlasu se zachycením podoby nemá za 
následek jakékoliv znevýhodnění či poškození dítěte a mě a našich práv ze strany mateřské 
školy. Ze strany mateřské školy nedochází ohledně výše uvedených osobních údajů 
k automatickému rozhodování, včetně profilování dle článku 22 odst. 1 a 4 Nařízení. 

 
5. Souhlasy uděluji svobodně a vážně, na základě prostudování výše uvedených informací. 
 

 
 
otec: ………………………………………………………………………………………… 

bydliště:  ……………………………………………………………..PSČ: …………………. 

OP č.: …………………………………………………………………………………………. 

 

matka: ……………………………………………………………………………………….. 

bydliště: ………………………………………………………………PSČ: ………………… 

OP č: ………………………………………………………………………………………….. 

 

 
V Praze dne ………………………                        ………………………………………………….. 
 
                                                                                                    Rodič / zákonný zástupce 
 
 
 
 
……………………………………………………. 
Za mateřskou školu KOŠÍK, s.r.o. přijala 
jednatelka Bc. Markéta Orawská 


